Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 008/2019

O MUNICÍPIO DE DOM AQUINO-MT, R E S O L V E : HOMOLOGAR a Empresa VILLE DE FRANCE VEÍCULOS LTDA
inscrita no CNPJ: 07.539.157/0001-39, com sede na Avenida Fernando Correa da Costa, nº 801 Bairro Poção, Municipio de
Cuiabá MT, CEP: 78.015-600, no valor global de R$ 136.500,00 (cento e trinta e seis mil e quinhentos reais), conforme
resultado do Pregão Presencial 008/2019, destinado a atender a demanda da Secretaria de Saúde. Dom Aquino-MT, 08 de
maio de 2019.

VALDÉCIO LUIZ DA COSTA. Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 009/2019

O MUNICÍPIO DE DOM AQUINO-MT, R E S O L V E: HOMOLOGAR a Empresa DENTAL PRIME - PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELLI, inscrita no CNPJ nº 21.504.525/0001-34, com sede na Rua
Anne Frank, nº 5241, Bairro Boqueirão, Município de Curitiba-PR, CEP: 81.730-010, no valor global de até R$ 28.369,91
(vinte e oito mil, trezentos e sessenta e nove reais e noventa e um centavos), conforme resultado do Pregão Presencial
009/2019, destinado a atender a demanda da Secretaria de Saúde. Dom Aquino-MT, 08 de maio de 2019.

VALDÉCIO LUIZ DA COSTA. Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7f61aeb5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T21:30:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial